
Cargo Membro 2017
MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ADOLFO VIANA DE CASTRO NETO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ADONIAS DE CASTRO VIRGENS NETO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ADRIANO MENDES OLIVEIRA FILHO 

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO AGNELLO JOSÉ BRITTO RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ALBERTO PEREIRA CASTRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CLAUDIO CESAR TEIXIRA LADEIA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO AMANDA VASCONCELOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ANFRÍSIO LUIZ BRITTO RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ANDREA RODRIGUES SIMAS CASTRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOAO BATISTA FERREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CLAUDIONOR DUTRA NETO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ARNALDO MURILO NOGUEIRA LEITE

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ASSUERO ALVES DE OLIVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO AUGUSTO NARCISO CASTRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO AUREO SERGIO MATOS DE OLIVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO BALDOINO MOREIRA SANTANA JÚNIOR

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO BRUNO OITAVEN BARRAL

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CARLOS EDUARDO BASTOS LEITE

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CELESTE MARIA DE M. ARGOLO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDMAR LIMA CHAVES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CIRO DE CASTRO ALMEIDA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDUARDO ANTONIO DE JESUS LISBOA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO DEONISIO FERREIRA DE ASSIS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO RENATO SOUZA DALTRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO FERNANDO SOUZA DALTRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSÉ MARIO VIDAL ESCOLAR

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDSON CHAVES RAMOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CRISTIANE CORREIA DE ANDRADE

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE SILVA E SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ERNESTO EDUARDO BRITO RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ANDRE RIBEIRO COHEN

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO TIAGO CORREA 

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO LUAN DOS SANTOS SIMÕES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EREMITA MOTA DE ARAUJO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO FRANCISCO DE ASSIS LOPES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO FRANCISCO DE ASSIS TAVARAES DA CUNHA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDUARDO NOGUEIRA MAGALHAES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ELIZANGELA SANTOS DE OLIVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GERVÁSIO BATISTA CAMPOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GILDA BASTOS BARRETO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GILSON LIMA FERREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO HELDER LOPES CAMPOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CLAUDIA MARIA MEDEIROS RAMOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO BRUNA DHAIANNE MELO DA SILVA PEREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JAQUELINE SILY DE ASSIS MAGALHÃES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOACI FONSECA DE GÓES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDELVITO CLEMENTINO DE SOUZA



MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CRISTIANE GOMES SILVA PEREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GEYSI FIEDRA RIOS PINHEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOÃO GUALBERTO VASCONCELOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOÃO RIBEIRO GAMA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOEL FELDMAN JUNIOR

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ADRIANA DE JESUS NUNES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE CARLOS MEDEIROS DOS SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSÉ CARLOS FERNANDES DA SILVA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSÉ LEONEL CAFEZEIRO ARGOLO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GABRIELA SOUZA TRAVI

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE HUMBERTO SOUZA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO FRANCISCO ELIAS DA SILVA RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GEUSA FABRINE RIOS PINHEIRO SARAIVA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JUTAHY MAGALHAES JUNIOR

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO SERGIO QUEIROZ BESERRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO HELLEN KARINE COSTA FERREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE BISPO DE ARAUJO FILHO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MARIA FERNANDA VIRGENS SOUZA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO OZIEL DOS SANTOS ARAUJO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JANE MARIA ANDRADE FERREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO LUIS ALBERTO PIAUHY PALMEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO RENATA VILAS BOAS BARREIROS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO TIANA BARBARA ARAUJO OLIVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CAMILE NAIARA DOS SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE FACCHINETTI MALTEZ LEONI

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MARIANA VIEIRA PINHEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CAMILA SANTOS DE JESUS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MARLETE SANTOS NOVAES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MARTA HELENA LEAL

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO MATHEUS CHARCHAR FROES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO REJANE SUMMARA SALES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO WAGNER DOS SANTOS SANTANA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO EDUARDO SAMPAIO BASTOS 

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO LUIZ CARLOS DE NOVAES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO NEWTON DE SOUZA QUINTEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE REIS BARRETO DA SILVA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO OTAVIO MARCELO MATOS DE OLIVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO SAVIO BULCAO DOS SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO LUCIANO PASSOS PEREIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO HELBER SANTOS COSTA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO FRANCISCO CARLOS FERREIRA SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO SISNANDE BORGES DOS SANT0OS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO ROBSON DE OLIVEIRA FREITAS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CATARINA DA SILVA FROES BRITTO RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO GECIANA SANTOS

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO LEONIDAS MOURA DA SILVA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO RODRIGO CARVALHO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO JOSE BENEDITO ROCHA ARAGAO

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO SÉRGIO LUIZ SILVA PASSOS



MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CARLA JUNQUEIRA AYRES SÁ

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO RUFINO GRIFFO RIBEIRO 

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CESAR LEITE

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO DJALMA ORRICO DUARTE

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO PAULO ROBERTO ALMEIDA SILVEIRA

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO WAGNER PEREIRA NOVAES

MEMBRO EFETIVO DO DIRETÓRIO CARLOS GEILSON DOS SANTOS SILVA

SUPLENTE DE DIRETORIO
1º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO FRANCISCO FONTES HUPSEL

2º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO  GEORGE ANSELMO CARVALHO NORA

3º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO JOSE LUIS DA SILVA

4º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO  IDELZITO HELOY DE ABREU SOBRINHO

5º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO ANISIO VIANA DE CASTRO NETO

6º - SUPLENTE DO DIRETÓRIO EDGAR DA SILVA FROES BRITTO RIBEIRO

7º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO  IVAN CORDEIRO DA SILVA FILHO

8º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO ROSEMILSON VILARONGA DE OLIVEIRA

9º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO JOSÉ NEVES BARBOSA

10º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO TICIANE DE ATHAIDE MAGALHAES

11º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO MARIA RAIMUNDA FROES

12º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO VALDECY DA SILVA FROES BRITTO RIBEIRO

13º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO COHEN

14º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO HEMILIANE ALVES DA SILVA

15º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO  GENIVALDO JOSE E SILVA

16º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO JOSE REIS SANTOS BULHOES

17º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO JOSIMAR EVANGELISTA VASCONCELOS

18º - SUPLENTE DO DIRETÓRIO RAFAELLA PONDE CERDEIRA

19º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO REGES JONAS ARAGAO SANTOS

20º ­ SUPLENTE DO DIRETÓRIO RICARDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

21º SUPLENTE DO DIRETÓRIO SUELY MARIA DE MENEZES DOURADO

22º SUPLENTE DO DIRETÓRIO TADEU HENRIQUE CAETANO TEIXEIRA

23º SUPLENTE DO DIRETÓRIO UBIRATAN GOES VIENA

24º SUPLENTE DO DIRETÓRIO FRANCISCO REIS

25º SUPLENTE DO DIRETÓRIO PEDRO PAULO MARIANO ROSAL MARTINS

26º SUPLENTE DO DIRETÓRIO MIRIAN NERY MALTA

27º SUPLENTE DO DIRETÓRIO TELMA NERY SILVA

28º - SUPLENTE DO DIRETÓRIO PRISCILA  NOVAES DE OLIVEIRA 

29º SUPLENTE DO DIRETÓRIO RUDIVAL PEREIRA LIMA

30º SUPLENTEDO DIRETÓRIO JOSELITO PEREIRA NASCIMENTO

31º SUPLENTE DO DIRETÓRIO JANETE JANE PACHECO LIMA 

32º SUPLENTE DO DIRETÓRIO  MARA SARAY FOGOS SANTOS DIAS

CONSELHO DE ÉTICA
MEMBRO EFETIVO DO CONSELHO) DE ÉTICA JOSE HUMBERTO SOUZA

MEMBRO EFETIVO DO CONSELHO) DE ÉTICA JOEL FELDMAN JUNIOR

MEMBRO EFETIVO DO CONSELHO) DE ÉTICA FRANCISCO ELIAS DA SILVA RIBEIRO

MEMBRO EFETIVO DO CONSELHO) DE ÉTICA ANISIO VIANNA DE CASTRO NETO

MEMBRO EFETIVO DO CONSELHO) DE ÉTICA JOSÉ LEONEL CAFEZEIRO ARGOLO

SUPLENTE DO CONS. DE ETICA
1º SUPLENTE DO CONSELHO DE ÉTICA CLAUDIA MARIA MEDEIROS RAMOS



2º SUPLENTE DO CONSELHO DE ÉTICA AMANDA VASCONCELOS

3º SUPLENTE DO CONSELHO DE ÉTICA BRUNO OITAVEN BARRAL

4º SUPLENTE DO CONSELHO DE ÉTICA MARIA SOCORRO OLIVEIRA CAMPOS

5º SUPLENTE DO CONSELHO DE ÉTICA JOÃO RIBEIRO GAMA

DELEGADOS A CONVENÇÃO 
DELEGADO À CONVENÇÃO ADONIAS DE CASTRO VIRGENS NETO

DELEGADO À CONVENÇÃO CLAUDIONOR DUTRA NETO

DELEGADO À CONVENÇÃO  IDELZITO HELOY DE ABREU SOBRINHO

DELEGADO À CONVENÇÃO ANDREA RODRIGUES SIMAS CASTRO

DELEGADO À CONVENÇÃO DEONISIO FERREIRA DE ASSIS

DELEGADO À CONVENÇÃO OTAVIO MARCELO MATOS DE OLIVEIRA

DELEGADO À CONVENÇÃO CARLOS GEILSON DOS SANTOS SILVA

DELEGADO À CONVENÇÃO JOSE HUMBERTO DE SOUZA

DELEGADO À CONVENÇÃO CRISTIANE CORREIA DE ANDRADE

DELEGADO À CONVENÇÃO JOSE CARLOS FERNANDES 

DELEGADO À CONVENÇÃO JOEL FELDMAN JUNIOR

DELEGADO À CONVENÇÃO GILSON LIMA FERREIRA

DELEGADO À CONVENÇÃO GERVÁSIO BATISTA CAMPOS

DELEGADO À CONVENÇÃO JOSE BISPO DE ARAUJO FILHO

DELEGADO À CONVENÇÃO ANFRISIO LUIZ BRITTO RIBEIRO

DELEGADO À CONVENÇÃO ARNALDO MURILO NOGUEIRA LEITE

DELEGADO À CONVENÇÃO FRANCISCO DE ASSIS TAVARES DA CUNHA

DELEGADO À CONVENÇÃO SERGIO LUIZ SILVA PASSOS

DELEGADO À CONVENÇÃO HELDER LOPES CAMPOS

DELEGADO À CONVENÇÃO ANISIO VIANA DE CASTRO NETO

DELEGADO À CONVENÇÃO CIRO DE CASTRO ALMEIDA

DELEGADO À CONVENÇÃO JUTAHY MAGALHAES NETO

DELEGADO À CONVENÇÃO WAGNER PEREIRA NOVAES

SUPLENTE DE DELEGADO
1º ­ SUPLENTE DE DELEGADO ALBERTO PEREIRA CASTRO

2º ­ SUPLENTE DE DELEGADO GEUSA FABRINE RIOS PINHEIRO SARAIVA

3º ­ SUPLENTE DE DELEGADO ADRIANA DE JESUS NUNES

4º ­ SUPLENTE DE DELEGADO CELESTE MARIA DE MELO ARGOLO

5º ­ SUPLENTE DE DELEGADO JOSE LEONEL CAFEZEIRO ARGOLO

6º ­ SUPLENTE DE DELEGADO RAFAELLA PONDE CERDEIRA

7º ­ SUPLENTE DE DELEGADO BRUNO OITAVEN BARRAL 

8º ­ SUPLENTE DE DELEGADO ANDRE RIBEIRO COHEN

9º ­ SUPLENTE DE DELEGADO MARIA SOCORRO OLIVEIRA CAMPOS

10º ­ SUPLENTE DE DELEGADO MARLETE SANTOS NOVAES

11º ­ SUPLENTE DE DELEGADO MARIA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS SILVA

11º ­ SUPLENTE DE DELEGADO MURILO BRANDÃO CARNEIRO PORTO

13º ­ SUPLENTE DE DELEGADO JUDSON FERREIRA ALVES

14º ­ SUPLENTE DE DELEGADO NEWTON DE SOUZA QUINTEIRO

15º ­ SUPLENTE DE DELEGADO EDMAR LIMA CHAVES

16º ­ SUPLENTE DE DELEGADO ELIZANGELA SANTOS DE OLIVEIRA


